АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА, ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.10.2013

№ 65
О переводе на зимние нормы  расхода топлива

В соответствии с распоряжением Министерства транспорта Российской федерации от 14.03.2008 о введении в действие методических рекомендаций «Нормы расхода топливных и смазочных материалов на автомобильном транспорте»,

1.Перевести с 1 ноября 2013 г. на зимние нормы  расхода топлива служебный автомобиль УАЗ 220602, трактор Т-150.

2.Установить норму расхода бензина на служебный микроавтобус       УАЗ 220602   в зимний период:

- 20,86 л – по трассе;

- 22, 49 л – по  г. Колпашево;

- 23, 31 л – по г. Томску.

3. Установить, что расход топлива в зимнее время за час стоянки (простоя) с работающим двигателем равен 1, 63 л.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста администрации поселения  Батищева Олега Валентиновича.
Глава поселения                                                                       И.А. Комарова